
 

Metz Connect OpDat modul LC-D (Ker.)MM Duplex 15091072-I

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4528309
EAN 4250184134466
Hersteller BTR Netcom
Hersteller-ArtNr 15091072-I
Hersteller-Typ 15091072-I
Verpackungseinheit 10 Stück
Artikelklasse LWL-Kupplung

Technische Informationen
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
Werkstoff des Gehäuses
Werkstoff der Hülse
Befestigungsart
Farbe

Metz Connect OpDat modul LC-D (Ker.)MM Duplex 15091072-I Geeignet für
Faserart Multimode, Steckverbindertyp Anschluss 1 LC-Duplex,
Steckverbindertyp Anschluss 2 LC-Duplex, Werkstoff des Gehäuses Kunststoff,
Werkstoff der Hülse Keramik, Befestigungsart einrasten, Farbe sonstige, 
LC-Duplex-Kupplungen mit Adapter, passend zu Modul Applikationen, eignen
sich bestens für die Realisierung von Fiber to the desk- Lösungen, das OpDAT
modul LC ist in den Ausführungen Singlemode (SM), Multimode (MM) Ph-Br und
Multimode (MM) Keramik erhältlich
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